
Private Label Fashion Buyer 
 
Hledáme nového kolegu do nákupu, který zaštítí naše privátní značky. Jedná se o 
samostatnou pozici v nákupu, kdy budete zodpovědní za vlastní produktové linie a svěřené 
značky. Naší hlavní RADOSTÍ je objevování nového a originálního. 

Co Vás na této pozici čeká? 

• Kompletní odpovědnost za portfolio našich 
privátních značek – od navrhnutí kolekce přes 
výběr dodavatele po realizace výroby a uvedení do 
prodeje 

• Aktivní vyhledání nových dodavatelů a výrobců, 
komunikace s těmi stávajícími 

• Plánování a budgeting nákupu 
• Vyjednávání obchodních podmínek s klíčovými 

partnery 
• Tvorba prodejního plánu a odpovědnost za jeho 

splnění 
• Spolupráce s marketingem při podpoře značek 
• Účast na módních veletrzích 

Co Vám práci u nás ulehčí? 

• Perfektně znáte evropský nebo asijský módní trh 
• Máte cit pro výběr materiálů, smysl pro trendy a jste kreativní 
• Nechybí Vám pečlivost, důslednost a organizovanost 
• Zvládnete řídit několik projektů najednou 
• Máte obchodní ducha a dokážete vyjednat (téměř) nevyjednatelné 
• Dokážete analyzovat obchodní data a rozumíte maržovým strukturám 
• Výborně se domluvíte anglicky, pokud mluvíte navíc italsky, je to velkou výhodou 
• Ideálně jste vystudoval/a střední nebo vysokou školu v textilním odvětví 

Co za to? 

• Práci v módní společnosti, která jako první zdemokratizovala módu 
• Globální přesah v rámci působení 
• Neformální pracovní prostředí a báječný kolektiv, takže nebudete chodit do práce, ale do 

ZOOTu 
• Procestujete Evropu a možná i celý svět 
• Kromě platu samozřejmě dostanete i slevu na ZOOTí kousky a další benefity jako Multisport 

kartičku nebo možnost jazykových kurzů 

 

Pokud Vás pozice zaujala, pošlete nám pár řádků o sobě a Váš životopis na 
chcidozootu@zoot.cz. Budeme se těšit! 

Více informací i o dalších volných židlích u nás najdete na www.chcidozootu.cz. 

mailto:chcidozootu@zoot.cz
http://www.chcidozootu.cz/

